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WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ 
INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI: 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Budowa remizy OSP w Raszówce”.

Zamawiający  działając  na  podstawie art.  284  ust.  3  i  6  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień
publicznych (t.j.  Dz.  U. z 2023 r.,  poz.  1605),  zwanej dalej  ustawą Pzp,  dokonuje wyjaśnienia treści  SWZ  oraz zmiany
ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP, oraz na platformie https://ug-lubin.ezamawiajacy.pl.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: 22.09.2023   r. do godz. 10:00.   
Otwarcie ofert odbędzie się dnia 22  .09.2023   r. o godz. 10:30.   
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21.10.2023 r.

 
Pytanie 1.  „W zał nr 7 do SWZ w pkt 2 nie ma wyszczególnionego garażu a który w dalszej części tekstu jest wspomniany.
Proszę o informację czy garaż mieści się w tych 200m2 czy też jest oddzielnie? i jaką ma mieć powierzchnię.”
Odpowiedź:   Zgodnie z zał. nr 7 do SWZ cyt.: 
Celem zadania jest  budowa budynku dla potrzeb OSP w Raszówce o powierzchni  około 200m2.  W obiekcie parterowym,
o konstrukcji tradycyjnej murowanej, przykrytym dachem dwuspadowym należy zlokalizować min. garaż dwustanowiskowy,
pomieszczenie socjalne, węzeł sanitarny z szatnią, WC, pomieszczenie magazynowe z wieżą do suszenia węży, kotłownię oraz
komunikację.

Pytanie 2.  „Proszę o informację jakiego typu wozy ratownicze mają być? lekkiego czy ciężkiego? i ile stanowisk garażowych
jest przewidzianych?”
Odpowiedź:   Zgodnie  z  zał.  nr  7  do  SWZ w obiekcie  należy  zlokalizować  garaż  dwustanowiskowy  przeznaczony
dla  pojazdów o wys.  powyżej  3,00  m;  należy  przewidzieć  odpowiednią  wysokość  pomieszczenia  garażowego oraz  bram
garażowych o wymiarach 3,50m x 4,50m (szerokość/wysokość).
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